



Bydgoszcz, dnia 21.09.2023r.

L. dz. ZZP/ 1329 /WM/2023

Znak sprawy: ZZP-2400-56/2023

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy postępowania nr 56/PA/2023

**Nazwa postępowania: Świadczenie usług w zakresie opróżniania lokali (pustostanów) oraz usług transportowych (przeprowadzki) dla potrzeb Administracji Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy**

Administracja Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Śniadeckich 1 na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 19.09.2023r. (Ogłoszenie o zamówieniu o numerze 2023/BZP 00400588/01 opublikowane w dniu 2023-09-18).

#### **Pytanie 1:**

Pytanie dotyczy rozliczania zlecenia. Czy jeśli na zleceniu będzie napisane np. proszę opróżnić pomieszczenie 1,3 oraz 6 wraz z pomieszczeniami przynależnymi ul. Abc X , to zostanie to rozliczone jako 3 przedmioty czy jako 1?

#### **Odpowiedź:**

Podstawą przystąpienia przez Wykonawcę do wykonania usługi jest zlecenie jednostkowe, co oznacza zlecenie pojedyncze opróżnienia jednego lokalu (pustostanu) wraz z pomieszczeniem lub pomieszczeniami do niego przynależnymi lub części wspólnej budynku.

#### **Pytanie 2:**

Pytanie dotyczy rozliczania zlecenia. Czy jeżeli zostanie podstawiony kontener przez administratora a okaże się że jest on za mały i potrzebny jest jeszcze jeden, jednak nie zostanie on postawiony tego samego dnia co termin realizacji, czy koszt całkowity tego zlecenie będzie x2 czy jako 1. Wina złego podstawienia kontenera nie leży po stronie Wykonawcy i dlatego nie może on wykonać swojej pracy w jeden dzień.

#### **Odpowiedź:**

Przypadki podstawienia kontenera o nieprawidłowej pojemności występują sporadycznie, jednak w takiej sytuacji wykonawca zobowiązany będzie dokończyć realizację zleczonej usługi w innym wyznaczonym dniu, po podstawieniu dodatkowego kontenera. Wykonawcy nie będzie przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie z tego tytułu, gdyż usługa opróżnienia lokalu będzie rozliczana według umówionej (ofertowej) ceny jednostkowej.

W związku z powyższym ryzyka wystąpienia takiej sytuacji i ewentualne koszty z tym związane, Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty i oferowanej ryczałtowej cenie jednostkowej za opróżnienie jednego lokalu.

#### **Pytanie 3:**

Pytanie dotyczy rozliczania zlecenia. Co zrobić jeżeli przyjedziemy na opróżnienie lokalu a okaże się że kontener który miał stać nie dojechał i nie wiadomo kiedy przyjedzie? Czy w takim przypadku mogą liczyć na dodatkowe fundusze ?

REGON: 090458507

NIP: 554-03-16-382

Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł

KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)



Rok Towarzystwa Miłośników  
Miasta Bydgoszczy



**Odpowiedź:**

Przypadki niepodstawienia kontenera w wyznaczonym wcześniej terminie występują sporadycznie i są niezależne od Zamawiającego. W takiej sytuacji Wykonawcy nie będzie jednak przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie z tego tytułu, gdyż usługa opróżnienia lokalu będzie rozliczana według umówionej (ofertowej) ceny jednostkowej. W związku z powyższym ryzyka wystąpienia takiej sytuacji i ewentualne koszty z tym związane, Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty i oferowanej ryczałtowej cenie jednostkowej za opróżnienie jednego lokalu.

**Pytanie 4:**

Pytanie dotyczy rozliczania zlecenia. Co jeżeli do opróżnienia jest 8 lokali a kierownik ROMu chce zapłacić tylko za 5 bo jak twierdzi " to za duża cena" a stan rzeczywisty wskazuje na 8 opróżnień?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z umową wynagrodzenie przysługuje wykonawcy za faktycznie wykonaną usługę, czyli za liczbę opróżnionych lokali (pustostanów) wraz z pomieszczeniem /pomieszczeniami przynależnym lub części wspólnej budynku. Jeżeli przykładowo zlecenie dotyczy opróżnienia 8 lokali (pustostanów) wraz z pomieszczeniami przynależnymi usytuowanych w jednym budynku, to niezależnie od wielkości i liczby odpadów znajdujących się w poszczególnych lokalach, rozliczeniu po wykonaniu i odbiorze tej usługi podlega 8 lokali.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ i stają się obowiązujące dla wszystkich uczestników postępowania.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
  
Tomasz Skierecki